Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos e Serviços de Saúde de Foz do
Iguaçu e Região.

CNPJ: 77.814.093.0001/12
Rua Icaraima, n° 212 – Jardim Santa Rosa

Fone: (45) 3198 - 0520.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA
TRABALHADORES EM LABORATÓRIOS DE ANÁLISES E
PATOLOGIA CLINICA, ANATOMIA E CITOLOGIA DE FOZ DO
IGUAÇU E REGIÃO.

O presidente do Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos e Serviços de

Saúde de Foz do Iguaçu e Região, no uso de suas atribuições estatutárias,

convocaá todos os trabalhadores em LABORATÓRIOS DE ANÁLISES E

PATOLOGIA CLINICA, ANATOMIA E CITOLOGIA DE FOZ DO IGUAÇU E

REGIÃO, para á Assembléia Extraordinária, a realizar-se no dia 26 de setembro

de 2022, ( segunda-feira) ás 18h30min horas em primeira chamada e as

19h00min horas em segunda chamada com qualquer número de presentes,

através do link de vídeo chamada: ASSEMBLEIA LABORATORIOS

Segunda-feira, 26 de setembro · 18:30 até 19:30

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/gdw-zbbk-egn

deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

a) Apresentação, discussão e votação da Proposta do Sindicato Patronal

referente á CCT 2022/2023

 Fica estabelecido que não havendo número legal na hora marcada, a
Assembléia será realizada, em segunda convocação às 19h00min horas,
observadas as formalidades legais estabelecidas nos artigos 612 e 859 da CLT

A VOTAÇÃO ACONTECERÁ POR FORMULÁRIO QUE SERÁ DISPONIBILIZADO AO FIM DA
VOTAÇÃO.

Foz do Iguaçu, 26 de setembro de 2022

Atenciosamente

Paulo Sérgio Ferreira – Presidente SEESSFIR.